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Uchwała Nr III/36/2005 Rady Miejskiej w Sędziszowie z dnia 29 kwietnia 2005 roku

 
w sprawie określenia wynagrodzenia za inkaso łącznego zobowiązania pieniężnego.

<?xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" /> 
 
Na podstawie art.6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz. U. z 2002 roku Nr 9 poz.84, Nr 200 poz.1683, z 2003
roku Nr 96 poz.874, Nr 110 poz.1039, Nr 188 poz.1840, Nr 200 poz.1953, nr 203 poz.1966, z 2004 roku Nr 92 poz.880 i 884, Nr 96 poz.959, Nr 123 poz.1291)
art.6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (tj. Dz. U. z 1993 roku Nr 94 poz.431 z późn. zm.) art.6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002
roku o podatku leśnym (Dz. U. Nr 200 poz.1682) art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) uchwala się co następuje:
 
ŧ 1. Ustala się wynagrodzenie prowizyjne w wysokości zgodnie z załącznikiem Nr 1.
  
ŧ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa.
  
ŧ 3. Tracą moc uchwały:

-       Nr II/16/2003 z dnia 14 marca 2003 roku w sprawie określenia wynagrodzenia za inkaso łącznego zobowiązania pieniężnego, 
-       Nr II/19/2005 z dnia 22 marca 2005 roku w sprawie określenia wynagrodzenia za inkaso łącznego zobowiązania pieniężnego.   

ŧ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i ma zastosowanie od roku podatkowego 2005.

 
 
 

Przewodniczący
Rady Miejskiej

 
Adam Mysiara

 
 
 

U z a s a d n i e n i e

    W dniu 22 marca 2005 roku Rada Miejska podjęła uchwałę o określeniu nowej wysokości za inkaso łącznego zobowiązania 
pieniężnego. Według interpretacji prawa uchwałę taką należy zaliczyć do aktów prawa miejscowego i ogłosić ją w Dzienniku Urzędowym Województwa
Świętokrzyskiego. Podjęta uchwała stanowiła iż uchwała zostanie ogłoszona w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. Niniejszą uchwałą dokonuje się
usunięcia powstałych nieprawidłowości. Aby uchwała była bardziej przejrzysta i czytelna, uchwałę z 22 marca 2005r uchyla się w całości i podejmuje nową
identyczną w swej treści z prawidłowymi zapisami o publikacji. Na podstawie art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku – o ogłaszaniu aktów normatywnych i
niektórych innych aktów prawnych (Dz.U.z 2000r Nr 62 poz.718) dokonano zapisu że uchwała ma zastosowanie do czynności roku podatkowego 2005 – co
nadaje uchwale wsteczną moc obowiązywania.

Podmiot publikujący Urząd Miejski Sędziszów
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